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        亲爱的用户：
          在使用仪表前，敬请阅读使用说明书。
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第一章   技术参数
1. 
型号 



XK3190-A30称重显示器

 2. 
准确度等级:              3级,
准确度




n=3000
3.
模拟部分
     转换原理           ΔΣ式A/D

     转换速度   


10次/秒





 A/D转换分辨码 
     100万码
     标定           

全部采用键盘操作完成

     供桥电源      

DC，5V，可连接8个350Ω的传感器或12个700Ω的传感器
     传感器的连接方式  
采用6线式，长线自动补偿

 4. 显示  



7位LED， 7个状态指示符，3个电量指示符

     显示周期


100ms
     分度值          
1/2/5/10/20/50/100 可选
 5. 时钟

      

可显示年/月/日、时/分/秒，自动闰年、闰月。

     精度                + 5s/24h，不受断电影响。             

 6. 键盘
     数字键



0～9

     功能键    


15个（其中10个与数字键复合使用）
     键材料      

轻触式薄膜开关

 7. 大屏幕显示器接口    串行输出方式

     传输方式           电流环 / RS232信号
     传输的数据格式   
11位

     波特率           
600

     传输距离 


≤30米

 8. 串行通讯接口
     传输方式        
RS232C
     波特率       

波特率可选600/1200/2400/4800/9600
     传输的数据格式 

10位：1位起始位、8位数据位（ASCⅡ编码）、1位停

                        止位

     传输距离     

RS232：≤30米

 (1)
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  9. 打印接口       

标准并行输出接口
                        可配TpuP16微型打印机、TM800、KX－P1121、

                        LQ1600K宽行打印机

 10. 数据贮存         
可贮存100个车号和皮重、100个货号、100组称重记录                 
 11. 使用电源
     交流电源        
AC 220V（-15%~+10%）；50Hz（-2%~+2%）

     直流电源       

内置6V4AH铅酸蓄电池

     蓄电池使用时间  
约10小时（充足电后使用）

     蓄电池充电时间   
约20小时

     交流保险丝       
500mA

12. 使用环境

     使用温度     

0℃ -- 40℃ 

     储运温度    

－25℃ -- 55℃
     相对湿度   


≤85％RH
     预热时间    

15分钟
13. 外形            

310×195×186 (mm)

     自重         

约3公斤
(2)
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第二章   安 装 联 接

传感器与仪表的连接
1、传感器的连接采用9芯插头座。 图2-1标注了各引脚的意义。

2、如果使用四芯屏蔽电缆必须将+E与+S、-E与-S短接。

   3、▲！传感器与仪表的联接必须可靠，传感器的屏蔽线必须可靠接地。联接线不允许在仪

  表通电的状态下进行插拔，防止静电损坏仪表或传感器。
   4、▲！传感器和仪表都是静电敏感设备，在使用中必须切实采取防静电措施，

  严禁在秤台上进行电焊操作或其他强电操作，在雷雨季节，必须落实可靠的避雷措施，

  防止因雷击造成传感器和仪表的损坏，确保操作人员的人身安全和称重设备及相关设备

  的安全运行。
                               显示器端                        传感器端                                      

   - E   - S            屏蔽       ⑥+E                     ＋

供            

                               ⑦ +S                         
桥            

   ①  ②  ③  ④  ⑤         ②- S                    －      
电  

    ⑥  ⑦  ⑧  ⑨         ① - E                         
源
                              ⑨ +IN                     
 输
     +E  +S   -IN  +IN          ⑧ -IN                      
 出 

                           ⑤ 屏蔽                     
 信
                                                            
 号
 (图2-1 )  传感器连接图
(3)
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第三章  标 定
一. 按图 2 -1 所示，接好传感器，使仪表进入正常工作状态。
二. 把标定开关拨到标定状态
三. 此时按表3-1所示的操作步骤进行标定。

     表3-1

	步骤
	操 作
	显  示
	注         解

	1
	按[功能]
	
	把标定开关拨到标定状态

	2
	按[1] [0]

按[输入]
	[ E  ** ]

[ E  10 ]
	输入分度值
1/2/5/10/20/50/100可选
例如：10

	3
	按[ 0 ]

按[输入]
	[ dc  * ]

[ dc  0 ]
	输入小数点位数( 0～4 )

例如：无小数点 0

	4
	按[1][2] [3]

按[输入]
	[ Pn VWXYZ]

[ Pn  00123 ]
	输入系统参数

V:使用场合

W：零点跟踪速度

X：零点跟踪范围

Y：置零范围

Z：开机置零范围(详见注2)

例如：00123

	5
	按[3][0][0]

  [0][0]
	  [ F ***** ]

[ F 30000 ]
	输入满量程值
若需要标定，须输入F值后，再按[输入];若直接按[输入]则转入第10步；若按[称重]则返回称重状态。

（注：满量程值加上9个分度值为系统的超载报警值）

	6
	按[输入]
	
	例如：30000

	7
	按[输入]
	 [ noLoAd]
	零位确认，此时秤上无货物，并等稳定标志符亮按[输入]。

	 8
	按[2][0][0]

[0][0]

按[输入]
	[ AloAd1 ]

[  20000 ]
	加载砝码以不少于50%Max，越接近满量程越好。
例如：20000

等稳定标志符亮后按[输入]确认

	  9
	按[输入]

按[输入]

按[输入]
	[ H****** ]

[ c****** ]

[cH  **.** ]
	H、c、cH 表示三个标定参数，不要修改，记录下来备用。（若一旦标率丢失后，只要将
H、c、cH的数值重新输入即可恢复标率）

	10
	按[1]

按[输入]
	[Adr  ** ]

[Adr   01]
	通讯地址( 01～26 )

例如：1


                                                                      (接下页)             
      (4)
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	步骤
	操 作
	显  示
	注         解

	11
	按[1]

按[输入]
	[bt   * ]

[bt   1 ]
	串行通讯的波特率( 0～4 ) 分别表示波特率为：600、1200、 2400、4800、9600 

       波特率。
例如：1

	12
	按[0]

按[输入]
	[tF   * ]

[tF   0 ]
	串行通讯方式:

 0--连续发送方式，不接收
例如：0

	13
	
	称重状态
	标定结束


   注1：第7、8步中如按[称重]表示该步不执行，直接转入下一步，除此以外的任何情况下，

        按[称重]键的作用总是退出键盘操作，进入称重显示状态。

   注2：Pn参数的设置方法

         (表3－2)       
	V的值
	0
	1

	使用场合
	非贸易用秤
	贸易用秤


        (表3－3)

	W的值
	0
	1
	2
	3

	零点跟踪速度
	0.4秒
	0.3秒
	0.2秒
	0.1秒


上表中列出的是修正0.05e(1个内码)所需的时间                          

       (表3－4)

	X的值
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	零点跟踪范围
	不跟踪
	0.5e
	1.0e
	1.5e
	2.0e
	2.5e
	3.0e
	3.5e
	4.0e
	4.5e


      (表3－5)

	Y的值
	1
	2
	3
	4
	5

	按[置零]键的置零范围
	2％F.S
	4%F.S
	10%F.S
	20%F.S
	100%F.S


      (表3－6)

	Z的值
	1
	2
	3
	4
	5

	开机置零范围
	2%F.S
	4%F.S
	10%F.S
	20%F.S
	100%F.S


  注3：H参数为标定零位；c、cH参数为标率。cH参数小数点前面的两位为标率的阶码；
        cH参数小数点后面的两位（高位）加上c参数的六位（低位）为标率。   

  注4：H、c、cH表示三个标定参数，请务必记录下来备用。一旦仪表的标率因干扰丢失，

        只要在此步骤中输入记录的原参数，即可恢复原来的标定参数，

        可节约大量的时间，省略重新标定的过程。

  注5：若满量程值大于65000，则分度值必须设置大于5，否则仪表自动选分度值＝5。

     标定后必须把标定开关拨到禁止标定状态         
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